Gemeinde
Krummwisch

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses zur Prifung des Jahresabschlusses der

Gemeinde Krummwisch

Sitzungstermin: Montag, 04.07.2022, 19:00 Uhr

Raum, Ort:

Sitzungssaal Amtsgebaude Achterwehr, Inspektor-Weimar-Weg 17,
24239 Achterwehr

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

1.1.

1.2.

2.1

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der Ordnungsmalfigkeit der Einladung
Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Beschluss Uber die Nichtoffentlichkeit von
Tagesordnungspunkten

Beschluss iber evtl. Einwendungen gegen die Niederschrift der
Sitzung vom 05.07.2021

Bericht der Ausschussvorsitzenden

Prifung des Jahresabschlusses fiir das Haushaltsjahr 2021 2022/093/0092
gemal § 91 Gemeindeordnung

Verschiedenes

Schlielung der offentlichen Sitzung

Krummwisch, den 21.06.2022

Mit freundlichen GrifRen

gez.

Gabriele Rose-Keszler



